09/06/2022 10:28 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/38ADA225/03AGdBq263cjj6cMyipp5LJiuW5HCAhM1IX9QRbhPY3wLB02eqLkXNozCG5i-I6FdAj… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 277/2022 “CONVOCA SERVIDORA PARA RETORNAR

ANTECIPADAMENTE DAS FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PORTARIA Nº 277/2022

“CONVOCA SERVIDORA PARA
RETORNAR ANTECIPADAMENTE DAS
FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Lilian Ramos Narloch,
no uso de suas atribuições legais,
Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de
Administração por meio do Memorando nº 025/2022 – ADM e
protocolado sob nº 62/22;

RESOLVE:

Artigo 1º - CONVOCAR a servidora SORAIA PATRUNI,
inscrita sob CPF nº 844.594.849-00 e RG nº 6.531.121-0,
Gestora Pública, Matrícula n° 1540, atualmente
desempenhando a função de Tecnóloga em Gestão Pública,
para retornar à suas atividades antecipadamente das férias de
03/01/2022 à 01/02/2022 relativas ao período aquisitivo de
15/06/2019 à 14/06/2020, a partir do dia 12 de janeiro de 2022,
ficando 20 (vinte) dias, a ser acertada com o Poder Executivo.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos em data de 12/01/2022.

Publique-se.
Informe ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional

Gabinete da Prefeita, Guaraqueçaba, 21 de janeiro de 2022.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:38ADA225

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/01/2022. Edição 2439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/